MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA – UNILAB

PRÓ- REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ESTUDANTIS

RESULTADO PRELIMINAR – PAES – EDITAL 02/2014 – INSCRITOS EM NOVEMBRO – CAMPI DA LIBERDADE E PALMARES (CEARÁ)

                 A Comissão de Seleção e de Acompanhamento de Permanência ao Estudante (COSAPE) torna público o

RESULTADO PRELIMINAR da seleção para o Programa de Assistência ao Estudante (PAES), referente às inscrições realizadas em

NOVEMBRO de 2014, objeto do Edital 02/2014/PROPAE, com os respectivos valores dos auxílios.

Nome do Candidato      Moradia  Instalação Alimentação Transporte Social

1.
ADELIANE DE LIMA GOUVEIA R$ 380,00

2.
ALANA RODRIGUES BERNARDO R$ 380,00

 R$ 150,00

3.
ALBERTINO YALA INTCHAMA R$ 380,00

 R$ 150,00

4.
ALEX ANTÔNIO SILVA DE MELO R$ 380,00

5.
AMIRY MONTEIRO SANCA R$ 380,00

 R$ 150,00

6.
ANA RAQUEL COSTA PEREIRA

   R$ 380,00

7.
ANTONIA ALCIONE DE SOUZA FERREIRA R$ 380,00

 R$ 150,00

8.

ANTONIO FERNANDO DE BARROS PEREIRA

PINTO

R$ 380,00

 R$ 150,00

9.
ANTÔNIO LUAN FERREIRA EDUARDO

 R$ 150,00

10.
BORIS KASSIMO CUNHA R$ 380,00

 R$ 150,00

11.
BRAIMA DABÓ R$ 380,00

 R$ 150,00

12.
BRENNA KARELLY ALMEIDA LOPES R$ 380,00

 R$ 150,00

13.
BRÍGIDA DA SILVA PINTO R$ 380,00

 R$ 150,00

14.
CARINE DE OLIVEIRA DE FREITAS R$ 380,00

 R$ 150,00

15.
DAYANE LOPES EVANGELISTA R$ 380,00

 R$ 150,00

16.
DIONÍSIO TAVARES DE ALMEIDA R$ 380,00

 R$ 150,00

17.
EDNÂNGELO DUARTE PEREIRA

 R$ 150,00 R$ 210,00

18.
ERONÍZIO TEIXEIRA

   R$ 380,00

19.
ELINEUSA DE CASTRO DA SILVA

   R$ 380,00

20.
EVANIR BRASIL GERMANO R$ 380,00

 R$ 150,00

21.
FAUSTINO MANUEL RODRIGUES R$ 380,00

 R$ 150,00

22.
FELIZBERTO EDUARDO BEDANA R$ 380,00

 R$ 150,00

23.
FERREIRA MANUEL TIMOTEO R$ 190,00

24.
FRANCISCA ALINE DA SILVA ANDRADE R$ 380,00

 R$ 150,00

25.
FRANCISCA CAMILA NOGUEIRA SILVA R$ 380,00

 R$ 150,00

26.
FRANCISCA JOSEANE FARIAS GUERRA R$ 380,00

 R$ 150,00

27.
FRANCISCA KESSIANA FREITAS LEAL R$ 380,00

 R$ 150,00

28.
FRANCISCO ALDEMÁRIO MORAIS DA SILVA R$ 380,00

 R$ 150,00

29.
FRANCISCO CLEUTON DA SILVA R$ 380,00

 R$ 150,00

30.
FRANCISCO EVILÁSIO DOMINGOS DA SILVA R$ 380,00

 R$ 150,00

31.
FRANCISCO IVAN CARLOS DE OLIVEIRA R$ 380,00

 R$ 150,00

32.
FRANCISCO LUCILÂNIO DA SILVA EVANGELISTA R$ 380,00

 R$ 150,00

33.
FRANCISCO MÁRCIO MORAIS DE OLIVEIRA

 R$ 150,00

34.
GERLENE DE AZEVEDO SILVA R$ 380,00

 R$ 150,00

35.
GLEICIANE LIBERATO DA SILVA R$ 380,00

 R$ 150,00

36.
ISABEL MÁRIO NOSOLINE R$ 380,00

 R$ 150,00

37.
JERRY DEYVID FREIRES FERREIRA R$ 380,00

 R$ 150,00

38.
JOSÉ MARDÔNIO RODRIGUES SILVA R$ 380,00

 R$ 150,00

39.
JOSÉ WÁTILA FERREIRA DE OLIVEIRA R$ 380,00

 R$ 150,00

40.
JUCA TURA CO R$ 380,00

 R$ 150,00

41.
JÚLIO MAZA CONDA R$ 190,00

42.
KARINA SOUSA BRAZ R$ 380,00

 R$ 150,00

43.
KAUANNE VIEIRA ALVES

   R$ 380,00

44.
KELIO COELHO DE SOUSA FILHO

   R$ 380,00

45.
LEILA DINORA MIUDO MAKATE R$ 190,00

46.
LENI ERNESTO MANGO R$ 380,00

 R$ 150,00

47.
LIDIANA ROSSI FORTES  SABINO R$ 380,00

 R$ 150,00

48.
LILIAN RAQUEL ALEXANDRE UCHÔA R$ 380,00

 R$ 150,00

49.
LÍVIA MOURA DO NASCIMENTO

 R$ 150,00 R$ 270,00

50.
LUANA DA SILVA MOREIRA

   R$ 380,00

51.
LUANA MATEUS DE SOUSA R$ 380,00

 R$ 150,00

52.
LUIS EDUARDO DE ALMEIDA SOUSA

  R$ 210,00

53.
LUIZ ANTONIO DE SOUSA SILVA R$ 380,00

 R$ 150,00

54.
MARCELA FERREIRA RIBEIRO R$ 380,00

 R$ 150,00

55.
MARCOS TADEU COSTA SAMPRONHA R$ 380,00

 R$ 150,00

56.
MARIA ANGERLANE SAMPAIO R$ 380,00

 R$ 150,00

57.
MARIA CLAUDIANA NASCIMENTO SILVA

   R$ 380,00

58.
MARIA DE FÁTIMA FARIAS DA SILVA OLIVEIRA

   R$ 380,00

59.
MARIA ELIENE DA SILVA CAMPELO R$ 380,00

 R$ 150,00

60.
MARIA EVANGELINA DA SILVA DOS SANTOS R$ 380,00

 R$ 150,00

61.
MARIA GLEICIANE GOMES JORGE R$ 380,00

 R$ 150,00

62.
MARIA JOELMA SOARES SILVA

   R$ 380,00

63.
NAYANNE DE SOUZA DA SILVA R$ 380,00

64.
NAYARA COSTA TAVEIRA

   R$ 380,00

65.
PEREIRA DOMINGOS PANZO R$ 190,00

66.
RICARDO JOSÉ SANCA R$ 380,00

 R$ 150,00

67.
RONEY THIEL FERNANDES DE LIMA R$ 380,00

 R$ 150,00

68.
ROSELY DE QUEIROZ COSTA R$ 380,00

69.
SAMIR MARIO NOSOLINE R$ 380,00

 R$ 150,00

70.
SORAYA ANDREA FIGUEIREDO DO ROSARIO R$ 380,00

 R$ 150,00

71.
VALDÉCIO DOS SANTOS RODRIGUES R$ 380,00

 R$ 150,00

72.
VERIDIANA TORRES DA SILVA

   R$ 380,00

73.
WILNEIDY GONÇALVES CHAVES

   R$ 380,00

Redenção, 24 de Novembro de 2014.

Comissão de Seleção e de Acompanhamento de Permanência ao Estudante (COSAPE).